TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TT NGOẠI NGỮ VÀ ĐÀO TẠO QUÓC TỂ Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: (p \/TB-TTNN&ĐTQT Bình Dương, ngàyjx>tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v thay đổi thòi gian đăng ký và thòi gian học các học phần Ngoại ngữ không

Căn cứ Thông báo số 01/TB-TTNN&ĐTQT ngày 13/01/2020 của Giám đốc
Trung tâm Ngoại ngữ và Đào tạo Quốc tế - Trường Đại học Thủ Dầu Một về việc đăng
ký học Ngoại ngữ không chuyên (NNKC) học kỳ 2 (đợt 2) năm học 2019-2020, thời
gian đăng ký học (đăng ký Online) các học phần NNKC bắt đầu từ 17/02/2020 đến
24/02/2020 và thời gian bắt đầu học vào ngày 02/03/2020.

Tuy nhiên, hiện tại sinh viên còn đang trong thời gian nghỉ học để phòng, chống
dịch Covid-19 (nCoV), vì vậy Trung tâm Ngoại ngữ và Đào tạo Quốc tế thông báo đến
sinh viên việc thay đổi thời gian đăng ký và thời gian học các học phần Ngoại ngữ
không chuyên (NNKC) học kỳ 2 (đợt 2) năm học 2019-2020, cụ thể như sau:
1. Thời gian đăng ký Online: đến hết ngày 03/03/2020 (sinh viên hoàn thành học phí

trong vòng 72 giờ)

2. Thòi gian học:

stt Học phần Sổ buổi học Thời gian học

1 Học phần từ 1-5 10 09/03/2020 -► 24/05/2020

2 Học phần 6 15 09/03/2020 -+ 05/07/2020

#  Lưu ý: Sinh viên đăng ký học buổi học nào sẽ đi học vào ngày tương ứng với buổi
học đó tính từ ngày 09/03/2020. Ví dụ: sinh viên đăng ký Buổi chiều Thứ Ba sẽ đi học
vào ngày 10/03/2020.

Trân trọng thông báo!

chuyên (NNKC) học kỳ 2 (đợt 2) năm học 2019-2020

Nơi nhận:

-  Website TTNN&ĐTQT;

- Lưu: TTNN&ĐTQT.